VALUE UPS 600 - Line Interactive UPS met USB poort

Art.nr. 19.99.3426 \/\
Fabrikant VALUE alue
Art.nr. fabrikant 19.99.3426

EAN (een stuk) 7611990130207

Compacte UPS met Line Interactive technologie voor kleine kantoren en
thuiskantoren

Compacte UPS met Line Interactive techniek voor Small and HomeOffice, voor werkstation of
afdelingsserver.

* Sinus- uitgang

» Automat. spanningsregeling (Buck and Boost)
* EMI -, RFI - Filter, overspanningsbeveiliging

» Tel/Fax/Modem-beveiliging

* USB interface

* LED Status voor Buck, Boost, Power, Batterij
Spanningsbereik: 180-270 V

Frequentiebereik: 45-55 Hz

Software voor Windows 98 / Me / NT / 2000/ XP / 2003 / 7 / 8 inkl.

Technische specificaties

Producent VALUE

Produkt groep UPS

Produkt type UPS Line Interactive
Kleur zwart

Leveringsomvang UPS, Software, Kabelset



Classificatie volgens IEC
62040-3

UPS Technologie
Vermogensklasse
Spanningssterkte (VA/W)
Bereik

Backup tijd

Backup tijd bij vol/half
belast.

Afmeting (HxBxD)
Bouw type
Stroom (Ingang)
Stroom (Uitgang)

Uitgangspannings
regeling

Frequentie

Aansluiting (Ingang)
Ausgange

Aansluiting (Uitgang)
Phasen Ein/Ausgang
Overspanningsbeveiliging

Max. Aantal Looptijd
uitbreidingseenheden

Looptijd
uitbreidingseenheden

Slots tbv Adapterkaart

Inschuifslot tbv
Adapterkaart

Interface
USB 2.0 Interface

Hot Swap Batterijen

VI-SS-333

Line Interactive
600 ... 900 VA
600 /420

95 %

4 min

4 /8 min

135 x 97 x 320 mm
Tower
230V
230V

+15%

50 Hz

koude apparaten IEC320 C 14
2

2x IEC320 C 13

230V/230V / 50Hz

EMI,- RFI-Filter

0

USB
ja

nee



Bypass

Extra
Overspanningsbeveiliging

Gebruiksindicatie
Gebruiksindicatie LED
Gebruiksindicatie Display

Incl. Management
Software OS

Interne Koeling
Omgevingstemperatuur
Bedrijfstemperatuur min.
Bedrijfstemperatuur max.
Hoogte

Breedte

Diepte

Gewicht

Hoogte verpakking
Breedte verpakking
Diepte verpakking

Gewicht verpakking

Leistung (VA / W)
600 / 360
540/ 324
480 /288
420/ 252
360/ 216
300/180
240/ 144

180 /108

nee

Telefoon/Fax

LED
1 LED

Windows

passief
0-40°C
0°C

40 °C
135 mm
97 mm
320 mm
4.5 kg
250 mm
150 mm
390 mm
6.456 kg

Uberbriickungszeit

Minuten (Herstellerangabe)

2

3
4
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120/ 72
60/ 36

42
95



